

設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	H31	泉州農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号		2019-20-006629	
委 託 名 称		小井堰測量（31）業務	
履 行 場 所		泉佐野市上之郷	
竣 工 又 は 納 入 期 限		令和 元年 7月19日 ~ 令和 元年11月13日	
所 要 日 数		*****	
委 託 種 別		測量	
建設リサイクル法		*****	
備 考			

設 計 大 要	現地測量、路線測量 一式		
設計金額	金	2,134,080	円
消費税抜き金額	金	1,976,000	円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	158,080	円

事業名 用排水施設等整備事業
業務名 小井堰測量 (31) 業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
直接人件費～機械経費				976,000	
・直接人件費	1.000	式		976,000	
・・直接人件費	1.000	式		976,000	
・・・ 基準点測量	1.000	式	191,000	191,000	1式当たり
4級基準点測量	5.000	点	25,397	126,985	歩A・単A S単 3号
4級水準測量 耕地、平地	0.500	km	38,027	19,014	歩A・単A S単 4号
水準点埋設(永久標識以外)	2.000	点	22,640	45,280	歩A・単A S単 12号
合 計				191,279	
・・・ 現地測量	1.000	式	459,000	459,000	1式当たり
現地測量(I)	1.000	式	427,170	427,170	歩A・単A S単 13号
現地測量(II)	1.000	式	31,713	31,713	歩A・単A S単 14号
合 計				458,883	
・・・ 路線測量	1.000	式	225,000	225,000	1式当たり
路線測量 作業計画	1.000	業務	67,980	67,980	歩A・単A S単 5号
路線測量 現地踏査	0.100	km	62,806	6,281	歩A・単A S単 6号
路線測量 線形決定	0.100	km	107,772	10,777	歩A・単A S単 7号
路線測量 中心線測量	0.100	km	265,295	26,530	歩A・単A S単 8号
路線測量 縦断測量	0.100	km	212,701	21,270	歩A・単A S単 9号
路線測量 横断測量	0.100	km	760,299	76,030	歩A・単A S単 10号
路線測量 伐採	0.100	km	164,369	16,437	歩A・単A S単 11号
合 計				225,305	
・・・ 打合せ	1.000	式	101,000	101,000	1式当たり
打合せ 着手前・中間・最終	3.000	回	33,550	100,650	歩A・単A T単 1号
合 計				100,650	

